E..Jtancla tÚ ~ao Jo.Jt d.o~ ÚJmpoJ

'PI'C/tftw.a
E..Jtad.o d.e & o 'PaJ4lo

Revogado pelo Deoreto

n9 2093/76de 2l . 09 . 76 e

2534/78 de l9.0l . 78

LIVRO N.0 FLS. N.o

VU~LI< . : · : ~.1RNAL

BCl : ·10

DECRETO NQ 1 . 726/74
de 22 de maio de 1974 .

N~~~e_JS~.d;- i91L

DispÕe sobre padronização ,
de ve1culos para transpor
te leve de servidores .

A - ,

O Prefeito Municipal da Estancia de Sao Jose
dos Campos , na forma de competência que lhe é atribuida pelo artigo 39
item V, do Decreto- Lei Complementar nº 9 de 31 de dezembro de 1969 , e
a v i sta do di s posto no a r tigo 12 da Lei Estadual nº 89 de 27 de dezem
bro de 1972 ;

D E C R E T A:

,
Artigo 1º - Os ve1culos leves para transpor

te de servi dores mu.n1c1pais , quando em serviço , ficam padronizados na
Marca GMC - CHEVETTE.

, .
Artigo 2º - Este Decreto entrara em v1gor na

data de sua publicação , revogando , em parte , o Decreto nºl564· de 02 de - , fevereiro de 1973 e demais disposiçoes em contrario .

pos , 22 de maio de 1974 .
Prefeitura da Estância de São José dos Cam

K:>o ~ . ~ ' .., ....
Sérgi o Sobral de~veira

Prefeito M~pal

Registrado e publicado no Gabinete do Prefei
to aos vinte e dois dias do mes de maio do ano de mil novecentos e se
tenta e quatro .

SSO/BNC/DAml

Terezi nha
Chefe

~jl\os KÓjio

~~~~e te